

برای برگزاری دیدار با النصر؛ ذوب آهن پاسخ نامه عربستانی ها را داد/ تابع تصمیم مسئولان هستیم

مدیرعامل باشگاه ذوب آهن در پاسخ به نامه مسئولان باشگاه النصر عربستان که خواستار معرفی کشور ثالث برای برگزاری دیدار دو تیم شدند تاکید کرد تابع تصمیم مسئولان وزارت ورزش و فدراسیون هستند.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی نافذ آنلاین به نقل از خبرگزاری مهر، در پی نامه ارسالی باشگاه النصر عربستان به باشگاه ذوب آهن اصفهان مبنی بر تعیین هر چه سریعتر کشور ثالث جهت میزبانی ذوب آهن در مسابقه اول اردیبهشت ماه سال ۹۵ دو تیم فوتبال ذوب آهن و النصر، مدیرعامل ذوب آهن توضیحاتی ارائه کرد.

سعید آذری در این مورد اظهار کرد: با تمام احترامی که به نامه ارسالی باشگاه النصر عربستان به عنوان یک باشگاه ورزشی قائل هستیم، قابل ذکر است که تاکنون جلسات متعددی در سطوح مختلف ورزشی و دیپلماسی کشورمان در این ارتباط برگزار شده است و بدون تردید باشگاه ذوب آهن به عنوان یکی از زیرمجموعه های وزارت ورزش، فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ فوتبال کشور، تابع تصمیماتی خواهد بود که در سطح کلان در این خصوص گرفته خواهد شد.

وی در ادامه افزود: روز گذشته نیز جلسه مهمی در دفتر معاونت محترم ورزش قهرمانی وزارت ورزش و جوانان جناب آقای دکتر سجادی و به اتفاق آقای مهندس شهنازی داشتیم و در این خصوص تبادل نظرهای لازم انجام گرفت و بدیهی است که باشگاه ذوب آهن تابع سیاست ها و تصمیمات وزارت ورزش و جوانان و فدراسیون فوتبال کشور بوده و هرگز به خود اجازه نخواهیم داد که در این زمینه به طور یک سویه و شخصی حرکت کرده و کاری را انجام دهیم، پ.

آذری خاطرنشان کرد: به همین خاطر ما در انتظار ابلاغ رسمی سیاست های این وزارتخانه و فدراسیون فوتبال جمهوری اسلامی ایران هستیم و چنانچه در نهایت مقرر گردید که میزبانی خود را در برابر تیم

النصر عربستان در کشور ثالثی برگزار کنیم، موارد را به اطلاع این باشگاه خواهیم رساند.

وی در پایان افزود: آرزومندم که تیم فوتبال ذوب آهن و دیگر تیمهای فوتبال ایران که در مسابقات باشگاههای آسیا حاضر هستند، در ادامه این رقابتها با قدرت و عزت در برابر حریفان خود حاضر شده و با پیروزی قاطع به مراحل بعدی صعود کنند، ضمن اینکه امیدوارم ان شاءالله در سال جدید شاهد این مساله باشیم که باشگاههای عربستانی ضمن پرهیز از اعمال نفوذ در مجامع رسمی فوتبال آسیا، با رویکرد ورزشی در دنیای فوتبال حضور داشته و از دخالت دادن مسایل سیاسی در امر ورزش خودداری کنند.